Comitetul parohial al Bisericii Sf. Nicolae din Brașov-Schei, pentru arândarea pe timpul din 1-a Ianuarie 1923 până la 31 Dec. 1923 a pășunii din pădurea moșiei bisericești: Meteleu, din comuna Meteleu, județul Buzău, publică o nouă licitațiune orală și cu oferte scrise pe ziua de: Duminică, 5/18 Februarie 1923, precis la orele 11 a. m., care se va ține în sala de ședință a Comitetului parohial (curtea bisericești).

La ofertele scrise se va alătura valdiu de 10% dela suma oferită.

Informații privitoare la condiții se pot cere dela biroul Comitetului parohial.

Brașov, din ședința Comitetului parohial al bisericii Sf.